平成１７年１２月 ８日
教育学研究科教員 各位

研究・評価部会長 坂越 正樹

ＦＤ教育学部の授業：公開授業研究会の実施について

 お二人の先生のご協力を得て，下記の通り学部授業の公開並びに研究会を実施致します。「よ

い授業」とは何なのかを考え，各教員の担当する授業の質をより高めるため，多数のご参加をお

待ちしております。
 なお，参加ご希望の方は人数把握のため，下欄切り取りの上，部局長支援Ｇまでお届け下さい

ますようお願い致します。

記

第１回公開授業研究会
  日  時：平成１８年１月１０日（火）７・８時限（15:00～16:30）
       ※５分前には教室にお入り下さい。
  対象授業：「初等理科教育法Ⅰ」教職専門科目（４セメ）
  教  室：Ｌ１０２室
  授 業 者：山崎敬人 助教授
  研 究 会：授業後（16:40～ 40分間程度），第１会議室で開催します。
       ※自由な意見・情報交換の場とします。

第２回公開授業研究会
  日  時：平成１８年１月１６日（月）９・10時限（16:50～18:20）
       ※５分前には教室にお入り下さい。
  対象授業：「教育と社会・制度」教職関係科目（４セメ）
  教  室：Ｌ１０５室
  授 業 者：山田浩之 助教授
  研 究 会：授業後（18:30～ 40分間程度），第１会議室で開催します。

※自由な意見・情報交換の場とします。

                  切  り  取  り
参加者氏名・所属〔       〕

 ＊第１回公開授業に参加（   ）・研究会に参加（   ）します。
 ＊第２回公開授業に参加（   ）・研究会に参加（   ）します。

 ※参加する該当箇所（   ）に○印を付し，第１回の場合は１２月２２日（木）までに，
   第２回のみの場合は１月１２日（木）までに，部局長支援Ｇ(井出)宛，お届け下さい。